2018 年 3 月吉日

お客様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東京都江東区東陽２-2-20 東陽駅前ビル
TEL:03-6666-5903/FAX:03-6666-5907

グローブ商品のカタログ No.変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶びを申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社取扱い商品の MICROFLEX®グローブの一部について、諸事情によりカタログ No.を変更
させていただくことをご案内申し上げます。

カタログ No.の変更に伴い、商品パッケージのデザインも若⼲変更させていただきます。なお、包装・仕様および
希望販売価格の変更はございません。

詳細については誠に恐縮ではございますが下記一覧表をご参照ください。新カタログ No.の適用については誠に
勝⼿ながら現⾏の在庫が無くなり次第、順次変更いたします。

今後とも尚一層の品質、サービスの向上に努めて参る所存でございます。何卒ご理解賜り、変わらぬご愛顧の
程、よろしくお願いいたします。ご不明な点などございましたら当社までご連絡ください。

敬具

記

DIAMONDGRIP PLUSTM パウダーフリー   ラテックス 袖+3cm
◆商品を表す DGP-INT が 63754、サイズを表す XS〜XL が 60〜100 に変更

現⾏カタログNo. 現⾏サイズ 新表記 新カタログNo.

DGP-INT-XS XS 060 63754060

DGP-INT-S S 070 63754070

DGP-INT-M M 080 63754080

DGP-INT-L L 090 63754090

DGP-INT-XL XL 100 63754100

XCEED® パウダーフリー ニトリル 耐薬品性 柔軟性抜群
◆商品を表す XC-INT が 93733、サイズを表す XS〜XL が 60〜100 に変更

SUPRENO® パウダーフリー   ニトリル 耐薬品性
◆商品を表す SU-INT が 93743、サイズを表す XS〜XL が 60〜100 に変更

SUPRENO® PLUS パウダーフリー   ニトリル ロングスリーブ 耐薬品性 厚 ⼿
◆商品を表す SP-INT が 93753、サイズを表す S〜XL が 70〜100 に変更

現⾏カタログNo. 現⾏サイズ 新表記 新カタログNo.

SP-INT-S S 070 93753070

SP-INT-M M 080 93753080

SP-INT-L L 090 93753090

SP-INT-XL XL 100 93753100

現⾏カタログNo. 現⾏サイズ 新表記 新カタログNo.

XC-INT-XS XS 060 93733060

XC-INT-S S 070 93733070

XC-INT-M M 080 93733080

XC-INT-L L 090 93733090

XC-INT-XL XL 100 93733100

現⾏カタログNo. 現⾏サイズ 新表記 新カタログNo.

SU-INT-XS XS 060 93743060

SU-INT-S S 070 93743070

SU-INT-M M 080 93743080

SU-INT-L L 090 93743090

SU-INT-XL XL 100 93743100